
RADA GMINY 
CEWICE 

Uchwała Nr XV/151/2016 

R A D Y GMINY C E W I C E 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice 
na lata 2016-2026. 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 
roku, poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XI1/119/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2016+2026 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Cewice. 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/151/2016 z dnia 31 maja 2016 r 

P R O G N O Z A F I N A N S O W A GMINY C E W I C E NA L A T A 2016-2026 

I .p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2016 2017 2018 2019 21)21) 2021 2022 21)23 2024 21)25 2026 
1 Dochody o g ó ł e m 36 942 238,04 42 986 782,00 42 977 800,00 ' 44 543 200,00 44 962 900,00 46 311 400,00 47 667 200,00 49 024 300,00 50 376 900,00 51 753 900,00 51 128 000,00 
1 1 D o c h ó d ) b i e ż ą c e 35 805 177,04 40 845 500,00 42 102 800,00 43 393 200,00 44 712 900,00 46 061 400,00 47 417 200,00 48 774 300,00 50 126 900,00 5 1 503 900,00 50 878 000,00 
1 1 I d o c h o d \ / m u ł u ud/ . ia lu w e w p ł y y s a c h / p o d a l k u d o c h o d o w e g o o d o s ó b fizycznych 2 604 822,00 2 773 000,00 2 963 000 ,00 3 167 000,00 3 384 000,00 _ 3 616 000,00 3 685 000,00 4 130 000,00 4 410 000,00 4 710 000,00 5 030 000 ,00 
1 1 2 d o c h o d y z l>1ułu u d z i a ł u w e w p ł y w a c h z p o d a l k u d o c h o d o w e g o od o s ó b p r a w m c h 16 000,00 16 600,00 17 300 ,00 17 970,00 18 650,00 19 340,00 20 000,00 20 630,00 21 250 ,00 21 890,00 22 540 ,00 
1 1.3 poda tk i i op ła ty 5 745 132,00 5 942 500,00 6 180 200,00 6 422 000,00 6 666 000,00 6 912 700,00 7 154 600,00 7 390 700,00 7 620 000,00 7 848 000,00 8 083 000.00 
1 1 3 ! z p o d a l k u o d n i e r u c h o m o ś c i 4 151 222,00 4 225 000,00 4 390 000,00 4 561 000,00 4 735 000,00 4 910 000,00 5 082 000,00 5 250 000,00 5 412 000,00 5 575 000,00 5 742 000 ,00 
1 1 4 z subw enc j i o g ó l n e j 14 399 593,00 15 132 000.00 15 737 000,00 16 351 000,00 16 972 000,00 17 600 000,00 18 216 000,00 18 817 000,00 19 400 000,00 19 982 000.00 20 581 000.00 
1 1 5 z t y l u ł u dotac j i i ś r o d k ó w p r z e z n a c z o n y c h na cele b i e ż ą c e 9 054 348,48 14 426 000,00 14 586 600,00 14 751 200,00 14 920 900,00 15 093 700,00 15 271 600,00 15 453 600,00 15 638 900,00 15 829 900,00 15 972 000.00 
1 2 D o c h o d y m a j ą t k o w e w t y m 1 137 061,00 2 141 282,00 875 000.00 1 150 000,00 250 000,00 250 000.00 250 000.00 250 000,00 250 000,00 250 000.00 250 000,00 
1 2 . 1 ze s p r z e d a ż y m a j ą t k u 204 050.00 200 000.00 200 000 ,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
1 2 2 z t y t u ł u dotac j i oraz ś r o d k ó w p rzeznaczonych na inwestycje 933 011,00 1 941 282,00 675 000,00 950 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
2 W y d a t k i o g ó ł e m 40 452 944,90 42 375 062,00 41 605 800,00 42 372 200,00 42 875 900,00 44 219 400,00 46 092 200,00 47 449 300,00 49 086 900,00 50 463 900,00 49 838 000,00 
2 1 W v d a t k i b i e ż ą c e , w t y m : 34 244 721.23 38 720 000.00 39 480 000,00 40 267 000.00 41 074 000,00 41 900 000,00 42 748 000,00 43 617 000,00 44 507 000,00 45 420 000.00 46 356 000,00 
2 1 1 z M u ł u p o r ę c z e ń i g w a r a n c j i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1 1.1 
w t y m gwaranc je i p o r ę c z e n i a p o d l e g a j ą c e w y ł ą c z e n i u z l i m i t u spłaty z o b o w i ą z a ń , o k t ó r y m 

m o w a w art 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1 2 

na s p ł a t ę p r z e j ę t y c h z o b o w i ą z a ń s amodz ie lnego publ icznego z a k ł a d u op i ek i z d r ó w o l n e i 

p r z e k s z t a ł c o n e g o na zasadach o k r e ś l o n y c h w przepisach o d z i a ł a l n o ś c i leczniczej, w w y s o k o ś c i w 

jakiej nie p o d l e g a j ą s f inansowan iu do tac ja z b u d ż e t u p a ń s t w a 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1 3 w y d a t k i na o b s ł u g ę d ł u g u , w t y m : 307 000,00 355 000,00 366 000,00 335 000,00 280 000,00 160 000,00 140 000,00 120 000,00 90 000,00 77 000,00 58 000,00 
2 1 3.1 odse tk i i dyskon to o k r e ś l o n e w ar t 243 ust I ustawy, u t y m 297 000,00 352 000,00 345 000,00 315 000,00 260 000,00 160 000,00 140 000,00 120 000,00 90 000,00 77 000.00 58 000,00 

2 1.3 1 1 

odsetki i dyskon to p o d l e g a j ą c e w y ł ą c z e n i u z l i m i t u spłaty z o b o w i ą z a ń , o k t ó r y m m o w a w art 

243 ustawy, w t e r m i n i e nie d ł u ż s z y m n i ż ')(> dn i po z a k o ń c z e n i u p r o g r a m u , p r o j e k t u l ub 

zadania i o t r z y m a n i u re fundac j i z tych ś r o d k ó w (bez odsetek i dyskonta o d z o b o w i ą z a ń na 

w k ł ad k r a j o w y ) 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 1 2 
odse tk i i dyskon to p o d l e g a j ą c e w y ł ą c z e n i u z l i m i t u spła ty z o b o w i ą z a ń , o k t ó r y m m o w a w art 

243 ustawy, z t y l u ł u z o b o w i ą z a ń z a c i ą g n i e t \ c h na w k ł a d krajowy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 2 W y d a t k i m a j ą t k o w e 6 208 223,67 3 655 062,00 2 125 800,00 2 105 200,00 1 801 900,00 2 319 400 ,00 3 344 200,00 3 832 300,00 4 579 900,00 5 043 900,00 3 482 000,00 
3 W y n i k b u d ż e t u -3 510 706,86 611 720,00 1 372 000,00 2 171 000,00 2 087 000,00 2 092 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 
4 P r z y c h o d y b u d ż e t u 4 651 706,86 1 303 464,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.1 N a d w y ż k a b u d ż e t o w a z lat u b i e g ł y c h 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 w t y m na pokryc ie de f i cy tu b u d ż e t u 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2 W o l n e ś r o d k i , o który ch m o w a w art 217 ust 2 pk t fi us tawy 1 541 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 2 1 w t y m na pok ryc i e d e f i c y l u b u d ż e t u 400 986,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4 3 Kredy ty , p o ż y c z k i , emis ja p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h 3 109 720,00 1 303 464,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 3 1 w t y m na pok ryc i e d e f i c y l u b u d ż e t u 3 109 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 4 Inne p r zychody n i e z w i ą z a n e z z a c i ą g n i ę c i e m d ł u g u 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

0.00 4 4 1 w t y m na pok ryc i e de f i cy tu b u d ż e t u 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 

0.00 

5 R o z c h o d y b u d ż e t u 1 141 000,00 1 915 184,00 1 372 000,00 2 171 000,00 2 087 000,00 2 092 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 
5 1 Spła ty rat k a p i t a ł o w y c h k r e d y t ó w i p o ż y c z e k oraz w y k u p p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h 1 1 4 1 000 ,00 

0,00 

1 915 184,00 

543 184,00 

1 372 000,00 

0,00 

2 171 000,00 

0,00 

2 087 000,00 

0,00 

2 092 000,00 

0,00 

1 575 000,00 

0,00 

1 575 000,00 

0,00 

1 290 000,00 

0,00 

1 290 000,00 

0,00 

1 290 000,00 

0,00 5.1.1 
w t y m ł ą c z n a k w o t a p r z y p a d a j ą c y c h na dany r o k k w o t u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń z l i m i t u spła ty 

z o b o w i ą z a ń , o k t ó r y m m o w a w art 243 us tawy, z lego 

1 1 4 1 000 ,00 

0,00 

1 915 184,00 

543 184,00 

1 372 000,00 

0,00 

2 171 000,00 

0,00 

2 087 000,00 

0,00 

2 092 000,00 

0,00 

1 575 000,00 

0,00 

1 575 000,00 

0,00 

1 290 000,00 

0,00 

1 290 000,00 

0,00 

1 290 000,00 

0,00 

5.1.1.1 
k w o l a p r z y p a d a j ą c y c h na dany rok k w o t u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń o k r e ś l o n y c h w art 243 ust 3 

u s t awy 
0,00 543 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 1.1.2 
k w o t a p r z y p a d a j ą c y c h na dany rok k w o t u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń o k r e ś l o n y c h w art 243 ust 3a 

ustaw \ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 
k w o t a p r z y p a d a j ą c y c h na dany rok k w o t u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń innych n i ż o k r e ś l o n e w art 243 

ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 2 Inne rozchody n i e z w i ą z a n e ze s p ł a t ą d ł u g u 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 K w o t a d ł u g u 15 353 720,00 14 742 000,00 13 370 000,00 11 199 000,00 9 112 000,00 7 020 000,00 5 445 000,00 3 870 000,00 2 580 000,00 1 290 000,00 0,00 

" 
K w o t a z o b o w i ą z a ń w y n i k a j ą c y c h z p r z e j ę c i a przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u terytoria lnego z o b o w i ą z a ń po 

l ikwidowanych i p r z e k s z t a ł c a n y c h j e d n o s t k a c h z a l i c z a n y c h do s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S R e l a c j a z r ó w n o w a ż e n i a w y d a t k ó w b i e ż ą c y c h , o k t ó r e j m o w a w a r t . 242 ustawy X X x X X X X X X X X 

II 1 

> 2 

R ó ż n i c a m i e d z \ d o c h o d a m i b i e ż ą c y m i a w v d a l k a m i b i e ż ą c y m i 

R ó ż n i c a m i ę d z y d o c h o d a m i b i e ż ą c y m i , s k o r y g o w a n y m i o ś r o d k i a w y d a t k a m i b i e ż ą c y m i , p o m n i e j s z o n y m i 

0 w v d a l k i 

1 560 455,81 

3 102 442,67 

2 125 500,00 

2 125 500,00 

2 622 800.00 

2 622 800,00 

3 126 200,00 

3 126 200,00 

3 638 900,00 

3 638 900,00 

4 161 400 ,00 

4 161 400 ,00 

4 669 200,00 

4 669 200,00 

5 157 300,00 

5 1 57 300,00 

5 619 900,00 

5 619 900 ,00 

6 083 900,00 

6 083 900,00 

4 522 000,00 

4 522 000,00 

Strona 1 z 3 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/151/2016 z dnia 31 maja 2016 r. 

O G N O Z A F I N A N S O W A GMINY C E W I C E NA L A T A 2016-2026 

L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 21116 2017 2018 2019 2(12(1 2021 2022 21123 2024 21125 2026 

W s k a ź n i k s p ł a t y z o b o w i ą z a ń » X X X X * X * X X 

9 l 

W s k a ź n i k p l anowane j ł ą c / n e j k w o t y sp ł a ty z o b o w i ą z a ń , o k t ó r e j m o w a w art 243 ust 1 ustawy do 

d o c h o d ó w bez u w z g l ę d n i e n i a z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u w s p ó ł t w o r z o n e g o przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u 

t e ry to r i a lnego i bez u w z g l ę d n i e n i a u s t a w o w \ c h w y ł ą c z e ń p rzvpada i ac \ ch na dany r o k 

3,89% 5,27% 4,00% 5,58% 5,22% 4,86% 3,60% 3,46% 2,74% 2,64% 2,64% 

9.2 

W s k a ź n i k p l anowane j ł ą c z n e j k w o t y s p ł a t y z o b o w i ą z a ń o k t ó r e j m o w a w art 243 ust 1 ustawy do 

d o c h o d ó w bez u w z g l ę d n i e n i a z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u w s p ó ł t w o r z o n e g o przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u 

t e r M o n a l n e g o . po u w z g l ę d n i e n i u u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń p r z \ p a d a j ą c y c h na dany rok 

1 

3,88% 4,01% 4,00% 5,58% 5,22% 4,86% 3,60% 3,46% 2,74% 2,64% 2,64% 

9.3 
K w o t ą z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u w s p ó ł t w o r z o n e g o przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u t e ry tona lnego p r z y p a d a j ą c y c h 

do s p ł a l \ w d a n y m r o k u b u d ż e t o w y m p o d l e g a j ą c a d o l i c z e n i u zgodnie z art 244 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

•J4 

W s k a ź n i k p lanowane j ł ą c z n e j k w o t y sp ł a ty z o b o w i ą z a ń , o k t ó r e j m o w a w art 243 ust 1 u s t awy d o 

d o c h o d ó w , po u w z g l ę d n i e n i u z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u w s p ó ł t w o r z o n e g o przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u 

t e ry tor ia lnego oraz po u w z g l ę d n i e n i u u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń p t z \ p a d a j ą c y c h na dany rok 
3,88% 4,01% 4,00% 5,58% 5,22% 4,86% 3,60% 3,46% 2,74% 2,64% 2,64% 

9.5 
W s k a ź n i k d o c h o d ó w b i e ż ą c y c h p o w i ę k s z o n y c h o dochody ze sprzedazs m a j ą t k u oraz pomnie j szonych 0 

w y d a t k i b i e ż ą c e , d o d o c h o d ó w b u d ż e l u . ustalony dla danego r o k u ( w s k a ź n i k j e d n o r o c z n y ) 
4,78% 5,41% 6,57% 7,47% 8,54% 9,42% 10,21% 10,93% 11,55% 12,14% 9,24% 

9.6 

Dopuszcza lny w s k a ź n i k sp ła ty z o b o w i ą z a ń o k r e ś l o n y w art 243 ustawy po u w z g l ę d n i e n i u u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń . o b l i c z o n y w o p a r c i u o p l an 3 k w a r t a ł u r o k u p o p r z e d z a j ą c e g o pierwszy rok prognozy ( w s k a ź n i k 

ustalony w o p a r c i u 0 ś r e d n i ą a r y t m e t y c z n a z 3 pop rzedn ich l a l ) 
4,54% 4,83% 5,09% 5,59% 6,48% 7,53% 8,48% 9,39% 10,19% 10,90% 11,54% 

9 6.1 

Dopuszcza lny w s k a ź n i k sp ła ty z o b o w i ą z a ń o k r e ś l o n y w art 243 ustawy, po u w z g l ę d n i e n i u 

u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń , o b l i c z o n y w o p a r c i u o w y k o n a n i e r o k u p o p r z e d z a j ą c e g o pierwszy rok 

p r o g n o z y ( w s k a ź n i k us ta lony w o p a r c i u o ś r e d n i a a ry tmetyczna z 3 pop rzedn ich la t ) 
3,94% 4,23% 4,49% 5,59% 6,48% 7,53% 8,48% 9,39% 10,19% 10,90% 11,54% 

') 7 

In fo rmac ja o s p e ł n i e n i u w s k a ź n i k a sp ła ty z o b o w i ą z a ń o k r e ś l o n e g o w art 243 ustawy, po u w z g l ę d n i e n i u 

z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u w s p ó ł t w o r z o n e g o przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u terytor ia lnego oraz po u w z g l ę d n i e n i u 

u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń , ob l i czonego w o p a r c i u o plan 3 k w a r t a ł ó w r o k u p o p r z e d z a j ą c e g o rok b u d ż e t o w y 

Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona S p e ł n i o n a 

9.7.1 

In fo rmac j a o s p e ł n i e n i u w s k a ź n i k a sp ła ty z o b o w i ą z a ń o k r e ś l o n e g o w art 243 ustawy, p o 

u w z g l ę d n i e n i u z o b o w i ą z a ń z w i ą z k u w s p ó ł t w o r z o n e g o przez j e d n o s t k ę s a m o r z ą d u t e ry tona lnego oraz. 

po u w z g l ę d n i e n i u u s t a w o w y c h w y ł ą c z e ń , o b l i c z o n e g o w oparc iu 0 w y k o n a n i e r o k u p o p r z e d z a j ą c e g o 

rok b u d ż e t o w y 

Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona Spe łn iona S p e ł n i o n a 

10 Przeznaczen ie p r o g n o z o w a n e j n a d w y ż k i b u d ż e t o w e j , w t y m n a : 0.00 611 720,00 1 372 000,00 2 171 000,00 2 087 000,00 2 092 000,00 1 575 000,00 I 575 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 1 290 000,00 

l i i 1 Spłaty k r e d y t ó w , p o ż y c z e k i w y k u p p a p i e r ó w w a r t o ś c i o y s y c h 0.00 611 720,00 1 372 000,00 2 171 000.00 2 087 000,00 2 092 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 1 290 000.00 1 290 000,00 1 290 000,00 

I I I n f o r m a c j e u z u p e ł n i a j ą c e o w y b r a n y c h r o d z a j a c h w y d a t k ó w b u d ż e t o w y c h X * X X ~* - X x X X 

11 1 W y d a t k i b i e ż ą c e na w y n a g r o d z e n i a i s k ł a d k i o d nich nal iczane 12 774 802,85 13 021 000,00 13 347 000,00 13 681 000,00 14 023 000,00 14 373 000,00 14 733 000,00 15 101 000,00 15 478 000,00 15 866 000.00 16 262 000,00 

11 2 W y d a l k i z w i ą z a n e z f u n k c j o n o w a n i e m o r g a n ó w j e d n o s t k i s a m o r z ą d u te ry tor ia lnego 3 .344 031,00 3 423 000,00 3 509 000,00 3 597 000,00 3 687 000,00 3 779 000,00 3 873 000.00 - 97(1 000.00 4 069 000,00 4 171 000,00 4 275 000,00 

11.3 W y d a t k i o b j ę t e l i m i t e m . 0 k t ó r y m m o w a w art 226 ust 3 p k l 4 us tawy 1 3.36 403,00 2 700 000,00 1 250 000,00 900 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.3.1 b i e ż ą c e 36 403,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.3.2 m a j ą t k o w e 1 300 000,00 2 700 000,00 1 250 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1 1 4 W y d a t k i inwes tycyjne k o n t y n u o w a n e 2 365 000.00 1 600 000,00 1 050 000,00 900 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

11 5 N o w e w y d a t k i inwes tycyjne 3 64? 223.67 1 855 062,00 875 800,00 1 205 200,00 1 801 900,00 2 319 400,00 3 344 200,00 3 832 300,00 4 579 900,00 5 043 900,00 3 482 000,00 

I I 6 W y d a t k i m a j ą t k o w e w f o r m i e dotac j i 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
F i n a n s o w a n i e p r o g r a m ó w , p r o j e k t ó w lub z a d a ń r e a l i z o w a n y c h z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a w 

art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u s t a w a 
X X X X X I X X X X X 

12.1 
D o c h o d y b i e ż ą c e na p r o g r a m y , projekty lub zadania finansowane z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a w 

a n 5 ust 1 pkt 2 i 3 us tawy 
115 544,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 1 ! - w t y m ś r o d k i o k r e ś l o n e w art 5 ust 1 p k l 2 us tawy 100 640,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1 1 1 
- w t y m ś r o d k i o k r e ś l o n e w art. 5 ust 1 pk t 2 us tawy w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e z. z awar tych u m ó w na 

real izacje p r o g r a m u , p ro jek tu l ub zadania 
100 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 
Dochody ma ja lkow e na p rog ramy , projekty l ub zadania finansów ane z u d z i a ł e m ś r o d k ó w . o k t ó r y c h 

m o w a w art 5 ust 1 p k l 21 3 us tawy 
328 221,00 1 216 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1 - w t \ m ś r o d k i o k r e ś l o n e w art. 5 ust 1 p k l 2 us tawy 325 6.34,25 1216 282,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

12.2 1 1 
• w t y m ś r o d k i o k r e ś l o n e w art 5 ust I p k l 2 ustawy w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e z z a w a r t y c h u m ó w na 

real izacje p r o g r a m u , p ro j ek tu l ub zadania 
14 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 1 
W y d a t k i b i e ż ą c e na p rog ramy , p ro jek ty lub zadania f inansowane z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a w 

art 5 usl 1 p k l 2 i 3 us tawy 
68 812,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3 1 • w l \ m finansowane ś r o d k a m i o k r e ś l o n y m i w art f> us l i pk t 2 us tawy 64 399,42 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3 2 
W y d a t k i b i e ż ą c e na r e a l i z a c j ę p rog ramu , p ro j ek tu l ub zadania w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e z zawar tych 

u m ó w z p o d m i o t e m d y s p o n u j ą c y m ś r o d k a m i , o k t ó r y c h m o w a w art 5 ust 1 pk t 2 u s t awy 
68 812,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 i 
W y d a t k i m a j ą t k o w e na p rog ramy , projekty l ub zadania f inansowane z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a 

w art 5 ust 1 p k l 2 i 3 us tawy 
1 056 911,00 1 097 562,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 4 1 - w t y m finansów ane ś r o d k a m i o k r e ś l o n y m i w art 5 usl 1 pk t 2 ustawy 750 696,00 776 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 4 2 
W y d a t k i m a j ą t k o w e na r e a l i z a c j ę p rog ramu , p r o j e k t u lub zadania w y n i k a j ą c e w y ł ą c z n i e z zawar tych 

umow z p o d m i o t e m d y s p o n u j ą c y m ś i o d k a m i . o k t ó r y c h m o w a w art 5 us l I p k l 2 us tawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/151/2016 z dnia 31 maja 2016 r 

P R O G N O Z A F I N A N S O W A GMINY C E W I C E NA L A T A 2016-2026 

L p , W y s z c z e g ó l n i e n i e 2016 2017 20 IS 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2(125 2026 

1 2 5 

W y d a t k i na v\ k lad k ra jowy w Z w i ą z k u / u m o w a na realizacje p rog ramu , p ro jek tu lub zadania 

finansówanego z u d z i a ł e m ś r o d k ó w o k t ó r y c h m o w a w a n 5 ust 1 p k l 2 ustawy bez w z g l ę d u na s l o p i e ń 0 00 

finansowania t \ m i ś r o d k a m i 
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.5.1 
j 

w r y m w z w i ą z k u z j u ż z a w a r t ą u m o w ą na realizacje p rog ramu , p ro j ek tu l ub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 6 

W y d a t k i na w k ł a d k ra jowy w z w i ą z k u z z a w a r t ą po d n i u 1 s tycznia 21113 r u m o w a na r e a l i z a c j ę p r o g r a m u , 

p r o j e k t u lub zadania finansowanego w c o najmniej 60% ś r o d k a m i , o k t ó r y c h m o w a w art 5 ust. 1 p k l 2 

ustawy 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

-

0,00 

12.6.1 w t y m w z w i ą z k u z j u z z a w a r t ą u m o w a na r e a l i z a c j ę p r o g r a m u , p ro j ek tu l ub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

12 7 

Przychody z ty tu łu k r e d y l ó w p o ż y c z e k , emis j i p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h p o w s t a j ą c e w z w i ą z k u z u m o w ą 

na realizacje p i o g r a m u . p r o j e k t u l ub zadan ia finansowanego z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a w art. 5 

ust 1 pk t 2 ustawy bez w z g l ę d u na s t o p i e ń finansowania t y m i ś r o d k a m i 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7 1 w t y m w z w i ą z k u z j u z z a w a r t ą u m o w ą na r e a l i z a c j ę p rog ramu , p ro j ek tu l ub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8 

Przychody / t y tu łu k r e d y t ó w , p o ż y c z e k , emi s j i p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h p o w s t a j ą c e w z w i ą z k u z zawar ta 

po d n i u 1 s tycznia 21)13 r u m o w ą na real izacje p r o g r a m u , p ro j ek tu l ub zadania finansowanego w co 

najmniej 6 0 % ś r o d k a m i , o k t ó r y c h m o w a w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 8 1 w t y m w z w i ą z k u z j u ż zawar ta u m o w a na r e a l i z a c j ę p rog ramu , p r o j e k t u l ub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
K w o t y d o t y c z ą c e p r z e j ę c i a i s p ł a t y z o b o w i ą z a ń po s a m o d z i e l n y c h pub l i cznych z a k ł a d a c h opiek i 

zdrowotnej o r a z p o k r y c i a u jemnego w y n i k u 
X X X X X X X x X X X 

13.1 
K w o t a z o b o w i ą z a ń w y n i k a j ą c y c h z p r z e j ę c i a p r zez j ednos tkc s a m o r z ą d u l e r y l o n a l n e g o z o b o w i ą z a ń po 

l i k w i d o w a n y c h i p rzeksz la lcanych s a m o d z i e l n y c h z a k ł a d a c h op i ek i z d r o w o t n e j 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 2 
Dochody b u d ż e t o w e z t y t u ł u do tac j i c e l o w e j z b u d ż e t u p a ń s t w a o k t ó r e j m o w a w art 196 ustawy z dnia 

15 k w i e t n i a 2011 r 0 d z i a ł a l n o ś c i leczniczej ( D z . U N r 112, poz. 654. z p ó ż n z m ) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 3 
W y s o k o ś ć zobow l a z a ń p o d l e g a j ą c y c h u m o r z e n i u , o k t ó r y m m o w a w art 190 us tawy o d z i a ł a l n o ś c i 

leczniczej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
W y d a l k r na s p ł a t ę p r z e j ę t y c h z o b o w i ą z a ń samodzie lnego publ icznego z a k ł a d u op i ek i z d r o w o t n e j 

p r z e k s z t a ł c o n e g o na zasadach o k r e ś l o n y c h w przepisach o d z i a ł a l n o ś c i leczniczej 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

13 5 
W y d a t k i na s p ł a l e p r z e j ę l y c h z o b o w i ą z a ń samodzie lnego publ icznego z a k ł a d u op i ek i z d r o w o t n e j 

l i k w i d o w a n e g o na zasadach o k r e ś l o n y c h w przepisach o d z i a ł a l n o ś c i leczniczej 
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 
W y d a l k i na s p ł a l e z o b o w i ą z a ń s amodz ie lnego publ icznego z a k ł a d u o p i e k i z d r o w o t n e j p r z e j ę t y c h do k o ń c a 

2011 : na p o d s t a w i ę p r z e p i s ó w o z a k ł a d a c h o p i e k i z d r o w o t n e j 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.7 
W y d a t k i b i e ż ą c e na p o k r y c i e u jemnego w y n i k u finansowego samodzie lnego pub l i cznego z a k ł a d u op iek] 

zd rowotne j 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Dane u z u p e ł n i a j ą c e o dhigu i jego s p ł a c i e X * X X X X X X 

14 1 
Spła ty rat k a p i t a ł o w y c h oraz w y k u p p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h , o k t ó r y c h m o w a w pkt 5 I . w y n i k a j ą c e 

w y ł ą c z n i e z t y t u ł u z o b o w i ą z a ń j u z z a c i ą g n i ę t y c h 
1 141 000,00 1 372 000,00 1 372 000 ,00 2 171 000,00 2 087 000,00 2 092 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

14.2 K w o t a d ł u g u , k t ó r e g o p l anowana splata d o k o n a s i ę z w y d a t k ó w b u d ż e t u 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 033(7 0,00 
14.3 W y d a t k i z m n i e j s z a j ą c e d ł u g . w t y m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.1 spiala z o b o w i ą z a ń w y m a g a l n y c h z. lat poprzedn ich , innych n iż w pk t 14 3.3 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 4 3 2 
z w i ą z a n e z u m o w a m i za l i czanymi d o M u l ó w d ł u ż n y c h w l i czanych do p a ń s t w o w e g o d ł u g u 

pub l i cznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 w y p ł a t y z t y t u ł u w y m a g a l n y c h p o r ę c z e ń i gwaranc j i 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ^ 0 3 3 0 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.4 W y n i k operacj i n i ekasowych w p ł y w a j ą c y c h na k w o t ę d ł u g u ( m in u m o r z e n i a r ó ż n i c e k u r s o w e ) 0.00 0,00 ().()() 0,00 0,00 ().()() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Dane d o t y c z ą c e e m i t o w a n y c h obl igacj i p r z y c h o d o w y c h X X X X X y X y X X x 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/151/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 31 maja 2016 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2019 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

od | do 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 
Limit 

zobowiązań 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem 10 864 025,64 1 336 403,00 2 700 000,00 1 250 000,00 900 000,00 6 186 403,00 

- wydatki bieżące 79 903,00 36 403,00 0,00 0,00 0,00 36 403,00 

- wydatki majątkowe 10 784 122,64 1 300 000,00 2 700 000,00 1 250 000,00 900 000,00 6 150 000,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm), z tego: 

5 828 826,54 1 036 403,00 1 350 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00 

- wydatki bieżące 79 903,00 36 403,00 0,00 0,00 0,00 36 403,00 

Erasmus + Edukacja szkolna - Podniesienie jakości i 
atrakcyjności kształcenia oraz kompetencji pracowników szkół 

Zespół Szkół w 
Cewicach 

2015 2016 79 903,00 36 403,00 0,00 0,00 0,00 36 403,00 

- wydatki majątkowe 5 748 923,54 1 000 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Bukowinie - Poprawa 
warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 2013 2017 3 768 463,54 0,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej Cewice Wybudowanie -
Poprawa warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 2014 2017 926 755,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pieski - Poprawa 
warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 2013 2017 1 053 705,00 550 000,00 200 000,00 0,00 0,00 750 000,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 035 199,10 300 000,00 1 350 000,00 1 250 000,00 900 000,00 3 800 000,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 5 035 199,10 300 000,00 1 350 000,00 1 250 000,00 900 000,00 3 800 000,00 

Modernizacja i budowa oświetlenia dróg publicznych - Poprawa 
warunków życia mieszkańców Urząd Gminy 2017 2019 450 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 450 000,00 

Monitoring obiektów gminnych - Poprawa bezpieczeństwa 
publicznego Urząd Gminy 2014 2016 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Budowa ścieżek rowerowych - Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego Urząd Gminy 2017 2019 750 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 750 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków - Poprawa warunków życia 
mieszkańców Urząd Gminy 2012 2018 590 900,00 50 000,00 250 000,00 150 000,00 0,00 450 000,00 

Modernizacja dróg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego Urząd Gminy 2017 2019 1 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 
f (współfinansowanie) - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego Urząd Gminy 2012 2018 1 594 299,10 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00 



Uzasadnienie do Uchwały nr XV/151/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 31 maja 
2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Cewice na lata 2016 + 2026 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikają ze zmian budżetu gminy Cewice dokonanych 
w 2016 roku w porównaniu do danych wykazanych w uchwale nr XII/119/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2016-
2026. 

Dla 2016 roku dokonano zmian w zakresie: 

- planowanej kwoty dochodów, 

- planowanej kwoty wydatków, 

- planowanych przychodów budżetu, 

- wyniku budżetu. 

W załączniku nr 1 wprowadzono następujące zmiany: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 5.302.077,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - wzrost o 5.015.766,04 zł (m. in. dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone i 
własne, kary umowne od nieterminowych realizacji umów), 

b) dochody majątkowe - wzrost o 286.3 11,00 (m. in. dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone i 
własne) 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 5.607.779,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - wzrost o 4.068.343,97 zł (m. in. realizacja zadań zleconych i własnych), 

b) wydatki majątkowe - wzrost o 1.539.435,50 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian dla roku 2016 uległ zwiększeniu planowany deficyt budżetowy o 
kwotę 305.702,43 zł i wynosi 3.5 10.706,86 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są: 

1) obligacje w kwocie 2.670.000,00 zl (bez zmian), 

2) pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 439.720,00 zł (bez zmian), 

3) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 400.986,86 (było 95.284,43 zł). 

Na pokrycie planowanych spłat rat kredytów planuje się przychody pochodzące z wolnych środków z 
lat ubiegłych w kwocie 1.141.000,00 zł (bez zmian). 

Po dokonanych zmianach nie uległa zmianie kwota planowanych pożyczek i kredytów (obligacji) w 
roku 2016 oraz w kolejnych latach przedstawionych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Natomiast 
dostosowane zostały dla lat 2017-2026 spłaty rat pożyczek i wykupu obligacji komunalnych do wysokości 
wynikających z umów i zapewniających spełnienie wskaźnika wynikającego z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. 

Dla każdego roku w latach 2017-2026 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o 
kwotę 8.000.000 zł. Zwiększenie to związane jest z wejściem w życie ustawy o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (500+). 


